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Puchar Sprintu Filipa Wypycha
Łódź, 18.6.2024

Konkurencja 11 Chłopców, 50m dowolny 11 - 14 lat
18.06.2024 - 10:17 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat

1. LIWIŃSKI Jakub 13 UKS 190 Łódź 33.41 219
2. SŁONKA Aleksander 13 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 34.01 208
3. MATUSZCZYK Aleksander 13 UKS SP-149 Łódź 34.80 194
4. MARASZEK Adrian 13 SKS 137 Delfin Łódź 36.05 174
5. GWIAZDOWSKI Hubert 13 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 36.42 169
6. SZCZEPANOWSKI Marek 13 UKS 190 Łódź 36.61 166
7. CEBERTOWICZ Adrian 13 MKS Trójka Łódź 37.52 155
8. ORCZYKOWSKI Maximilian 13 MKS Trójka Łódź 37.77 152
9. GOMEZ-FIGAT Robert 13 UKS Nawa Skierniewice 37.93 150

10. WALCZAK Antoni 13 UKS 190 Łódź 37.98 149
11. GŁOWACKI Franciszek 13 UKS Nawa Skierniewice 38.24 146
12. BROŻYNA Jan 13 MKS Trójka Łódź 39.02 137
13. JARCZEWSKI Jakub 13 UKS Nawa Skierniewice 39.24 135
14. MŁYŃSKI Franciszek 13 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 40.08 127
15. JESIONOWSKI Leon 13 MKS Trójka Łódź 40.29 125
16. SZYCHOWSKI Maksymilian 13 MKS Trójka Łódź 41.13 117
17. SIWEK Nataniel 13 UKS 190 Łódź 41.56 114
18. BŁASZCZYK Filip 13 UKS Nawa Skierniewice 42.43 107
19. JAŚNIEWSKI Adam 13 UKS 190 Łódź 43.64 98
20. BUREK Julian 13 UKS Nawa Skierniewice 44.34 93
21. DZIAŁAK Julian 13 Niezrzeszeni 46.60 80
22. RYCHLIK Tymek 13 Feel The Water 50.39 64
23. KOSTRZEWA Wojciech 13 SKS 137 Delfin Łódź 56.26 46
24. BADOWSKI Stanisław 13 Feel The Water 59.10 39

12 lat

1. OLEJNICZAK Nataniel 12 UKS SP-149 Łódź 29.67 313
2. NAPIÓRA Aleksander 12 UKS SP-149 Łódź 30.14 299
3. PŁUCIENNIKOWSKI Jan 12 MKS Trójka Łódź 30.17 298
4. BADOWSKI Leon 12 MKS Trójka Łódź 31.24 268
5. TRUDNOS Gabriel 12 UKS 190 Łódź 31.69 257
6. BROŚ Antoni 12 UKS 307 Warszawa 31.76 255
7. TAMBORSKI Zbigniew 12 MKS Trójka Łódź 32.79 232
8. STRUMIŃSKI Olaf 12 MKS Trójka Łódź 33.03 227
9. KARKOWSKI Tomasz 12 UKS SP-149 Łódź 33.06 226

10. OKIŃCZYC Jakub 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 33.47 218
11. BOGUSŁAWSKI Maciej 12 MUKS Zgierz 33.74 213
12. KOWALCZYK Igor 12 UKS 190 Łódź 34.49 199
13. MAKUCH Norbert 12 UKS Nawa Skierniewice 34.94 192
14. GAŁKA Julian 12 UKS SP-149 Łódź 34.97 191
15. PAWLAK Franciszek 12 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 35.63 181
16. WÓJCICKI Xavier 12 MKS Trójka Łódź 36.35 170
17. SKOWROŃSKI Dominik 12 WKS Śląsk 37.17 159
18. KOSIŃSKI Stefan 12 SwimFit Jump 37.19 159
19. WÓJCICKI Piotr 12 UKS SP-149 Łódź 37.27 158
20. NIERENBERG Kazimierz 12 UKS Nawa Skierniewice 37.45 155
21. NAWROCKI Bartosz 12 MUKS Wodnik Łask 37.50 155
22. KHARITONYK Mykhailo 12 UKS Nawa Skierniewice 37.81 151
23. KOWALSKI Piotr 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 38.01 149
24. ADAMIAK Mikołaj 12 MUKS Wodnik Łask 38.75 140
25. WALCZAK Ksawery 12 UKS SP-149 Łódź 38.96 138
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Puchar Sprintu Filipa Wypycha
Łódź, 18.6.2024

Konkurencja 11, Chłopców, 50m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

26. KOLASA Krzysztof 12 MUKS Zgierz 39.92 128
27. DŁUGOSZ Mateusz 12 UKS Nawa Skierniewice 40.19 126
28. GRĘDZIAK Wojciech 12 UKS 190 Łódź 40.32 125
29. GÓRSKI Michał 12 UKS SP-149 Łódź 42.45 107
30. KMIN Vincent 12 Feel The Water 49.11 69
31. YAKOVENKO Marek 12 Feel The Water 49.51 67

DYSKW. LIWIŃSKI Krzysztof 12 UKS 190 Łódź
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

13 lat

1. MENDAKIEWICZ Mikołaj 11 UKS 190 Łódź 28.16 366
2. RĘBIAŁKOWSKI Adam 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 28.34 359
3. SAŁKOWSKI Tymon 11 UKS Nawa Skierniewice 28.98 336
4. DEREDAS Stanisław 11 UKS 190 Łódź 29.33 324
5. CHYCIŃSKI Kajetan 11 UKS SP-149 Łódź 29.37 323
6. PALMOWSKI Jakub 11 UKS SP-149 Łódź 29.94 305
7. GROBELSKI Leonard 11 UKS SP-149 Łódź 30.11 300
8. MALEC Daniel 11 MUKS Zgierz 30.12 299
9. MASZEWSKI Michał 11 UKS Nawa Skierniewice 30.74 282

10. KRAWIEC Antoni 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 30.90 277
11. WALAK Igor 11 SwimFit Jump 31.10 272
12. GŁOWACKI Kajetan 11 SKS 137 Delfin Łódź 31.14 271
13. RUPIŃSKI Filip 11 UKS Nawa Skierniewice 31.19 270
14. LIDER Marcel 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 31.63 258
15. MATUSZAK Antoni 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 31.71 256
16. KOPEĆ Jakub 11 UKS 190 Łódź 31.91 252
17. SZYMAŃSKI Wiktor 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 32.34 242
18. POŁCZYŃSKI Bartosz 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 32.71 234
19. DRYNKOWSKI Mikołaj 11 SwimFit Jump 34.62 197
20. DRYNKOWSKI Szymon 11 SwimFit Jump 35.32 185
21. JAWORSKI Jan 11 Feel The Water 35.59 181
22. PAWLAK Krzysztof 11 UKS SP-149 Łódź 36.51 168
23. JUSZCZAK Michał 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 36.61 166
24. PLICHTA Marek 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 37.11 160
25. KOWALSKI Sebastian 11 SKS 137 Delfin Łódź 39.63 131
26. ŁAWICKI Maciek 11 SwimFit Jump 40.51 123
27. GRYSZKIN Wiktor 11 SKS 137 Delfin Łódź 41.30 116
28. CHUTNIK Mikołaj 11 Feel The Water 47.09 78

DYSKW. KALINOWSKI Adam 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

14 lat

1. TOSIK Filip 10 MUKS Wodnik Łask 26.96 418
2. MAZULEWICZ Mikołaj 10 MUKS Zgierz 27.39 398
3. CINK Andrzej 10 SP8 zgierz 33.10 225
4. SOSNOWSKI Zbigniew 10 Feel The Water 36.69 165
5. FIJAŁKOWSKI Aleksander 10 Feel The Water 42.92 103
6. FABIJANOWSKI Jerzy 10 SwimFit Jump 45.33 87
7. BADOWSKI Franciszek 10 Feel The Water 51.29 60
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Puchar Sprintu Filipa Wypycha
Łódź, 18.6.2024

Konkurencja 11, Chłopców, 50m dowolny

13 - 14 lat

1. TOSIK Filip 10 MUKS Wodnik Łask 26.96 418
2. MAZULEWICZ Mikołaj 10 MUKS Zgierz 27.39 398
3. MENDAKIEWICZ Mikołaj 11 UKS 190 Łódź 28.16 366
4. RĘBIAŁKOWSKI Adam 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 28.34 359
5. SAŁKOWSKI Tymon 11 UKS Nawa Skierniewice 28.98 336
6. DEREDAS Stanisław 11 UKS 190 Łódź 29.33 324
7. CHYCIŃSKI Kajetan 11 UKS SP-149 Łódź 29.37 323
8. PALMOWSKI Jakub 11 UKS SP-149 Łódź 29.94 305
9. GROBELSKI Leonard 11 UKS SP-149 Łódź 30.11 300

10. MALEC Daniel 11 MUKS Zgierz 30.12 299
11. MASZEWSKI Michał 11 UKS Nawa Skierniewice 30.74 282
12. KRAWIEC Antoni 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 30.90 277
13. WALAK Igor 11 SwimFit Jump 31.10 272
14. GŁOWACKI Kajetan 11 SKS 137 Delfin Łódź 31.14 271
15. RUPIŃSKI Filip 11 UKS Nawa Skierniewice 31.19 270
16. LIDER Marcel 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 31.63 258
17. MATUSZAK Antoni 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 31.71 256
18. KOPEĆ Jakub 11 UKS 190 Łódź 31.91 252
19. SZYMAŃSKI Wiktor 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 32.34 242
20. POŁCZYŃSKI Bartosz 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 32.71 234
21. CINK Andrzej 10 SP8 zgierz 33.10 225
22. DRYNKOWSKI Mikołaj 11 SwimFit Jump 34.62 197
23. DRYNKOWSKI Szymon 11 SwimFit Jump 35.32 185
24. JAWORSKI Jan 11 Feel The Water 35.59 181
25. PAWLAK Krzysztof 11 UKS SP-149 Łódź 36.51 168
26. JUSZCZAK Michał 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 36.61 166
27. SOSNOWSKI Zbigniew 10 Feel The Water 36.69 165
28. PLICHTA Marek 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 37.11 160
29. KOWALSKI Sebastian 11 SKS 137 Delfin Łódź 39.63 131
30. ŁAWICKI Maciek 11 SwimFit Jump 40.51 123
31. GRYSZKIN Wiktor 11 SKS 137 Delfin Łódź 41.30 116
32. FIJAŁKOWSKI Aleksander 10 Feel The Water 42.92 103
33. FABIJANOWSKI Jerzy 10 SwimFit Jump 45.33 87
34. CHUTNIK Mikołaj 11 Feel The Water 47.09 78
35. BADOWSKI Franciszek 10 Feel The Water 51.29 60

DYSKW. KALINOWSKI Adam 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

11 - 12 lat

1. OLEJNICZAK Nataniel 12 UKS SP-149 Łódź 29.67 313
2. NAPIÓRA Aleksander 12 UKS SP-149 Łódź 30.14 299
3. PŁUCIENNIKOWSKI Jan 12 MKS Trójka Łódź 30.17 298
4. BADOWSKI Leon 12 MKS Trójka Łódź 31.24 268
5. TRUDNOS Gabriel 12 UKS 190 Łódź 31.69 257
6. BROŚ Antoni 12 UKS 307 Warszawa 31.76 255
7. TAMBORSKI Zbigniew 12 MKS Trójka Łódź 32.79 232
8. STRUMIŃSKI Olaf 12 MKS Trójka Łódź 33.03 227
9. KARKOWSKI Tomasz 12 UKS SP-149 Łódź 33.06 226

10. LIWIŃSKI Jakub 13 UKS 190 Łódź 33.41 219
11. OKIŃCZYC Jakub 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 33.47 218
12. BOGUSŁAWSKI Maciej 12 MUKS Zgierz 33.74 213
13. SŁONKA Aleksander 13 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 34.01 208
14. KOWALCZYK Igor 12 UKS 190 Łódź 34.49 199
15. MATUSZCZYK Aleksander 13 UKS SP-149 Łódź 34.80 194
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Puchar Sprintu Filipa Wypycha
Łódź, 18.6.2024

Konkurencja 11, Chłopców, 50m dowolny, 11 - 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. MAKUCH Norbert 12 UKS Nawa Skierniewice 34.94 192
17. GAŁKA Julian 12 UKS SP-149 Łódź 34.97 191
18. PAWLAK Franciszek 12 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 35.63 181
19. MARASZEK Adrian 13 SKS 137 Delfin Łódź 36.05 174
20. WÓJCICKI Xavier 12 MKS Trójka Łódź 36.35 170
21. GWIAZDOWSKI Hubert 13 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 36.42 169
22. SZCZEPANOWSKI Marek 13 UKS 190 Łódź 36.61 166
23. SKOWROŃSKI Dominik 12 WKS Śląsk 37.17 159
24. KOSIŃSKI Stefan 12 SwimFit Jump 37.19 159
25. WÓJCICKI Piotr 12 UKS SP-149 Łódź 37.27 158
26. NIERENBERG Kazimierz 12 UKS Nawa Skierniewice 37.45 155
27. NAWROCKI Bartosz 12 MUKS Wodnik Łask 37.50 155
28. CEBERTOWICZ Adrian 13 MKS Trójka Łódź 37.52 155
29. ORCZYKOWSKI Maximilian 13 MKS Trójka Łódź 37.77 152
30. KHARITONYK Mykhailo 12 UKS Nawa Skierniewice 37.81 151
31. GOMEZ-FIGAT Robert 13 UKS Nawa Skierniewice 37.93 150
32. WALCZAK Antoni 13 UKS 190 Łódź 37.98 149
33. KOWALSKI Piotr 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 38.01 149
34. GŁOWACKI Franciszek 13 UKS Nawa Skierniewice 38.24 146
35. ADAMIAK Mikołaj 12 MUKS Wodnik Łask 38.75 140
36. WALCZAK Ksawery 12 UKS SP-149 Łódź 38.96 138
37. BROŻYNA Jan 13 MKS Trójka Łódź 39.02 137
38. JARCZEWSKI Jakub 13 UKS Nawa Skierniewice 39.24 135
39. KOLASA Krzysztof 12 MUKS Zgierz 39.92 128
40. MŁYŃSKI Franciszek 13 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 40.08 127
41. DŁUGOSZ Mateusz 12 UKS Nawa Skierniewice 40.19 126
42. JESIONOWSKI Leon 13 MKS Trójka Łódź 40.29 125
43. GRĘDZIAK Wojciech 12 UKS 190 Łódź 40.32 125
44. SZYCHOWSKI Maksymilian 13 MKS Trójka Łódź 41.13 117
45. SIWEK Nataniel 13 UKS 190 Łódź 41.56 114
46. BŁASZCZYK Filip 13 UKS Nawa Skierniewice 42.43 107
47. GÓRSKI Michał 12 UKS SP-149 Łódź 42.45 107
48. JAŚNIEWSKI Adam 13 UKS 190 Łódź 43.64 98
49. BUREK Julian 13 UKS Nawa Skierniewice 44.34 93
50. DZIAŁAK Julian 13 Niezrzeszeni 46.60 80
51. KMIN Vincent 12 Feel The Water 49.11 69
52. YAKOVENKO Marek 12 Feel The Water 49.51 67
53. RYCHLIK Tymek 13 Feel The Water 50.39 64
54. KOSTRZEWA Wojciech 13 SKS 137 Delfin Łódź 56.26 46
55. BADOWSKI Stanisław 13 Feel The Water 59.10 39

DYSKW. LIWIŃSKI Krzysztof 12 UKS 190 Łódź
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.


